渠 洋 镇 雅 力 村 大 力 屯 排 洪 工 程 的 潜 在 供 应 商 应 在 广 西 政 府 采 购 云 平 台

(https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/)获取竞争性磋商文件，并于 2026年 1月 30日 10时 30分（北

京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：BSZC2026-C2-250005-GXXY（采购计划备案文号：JXZC2026-C2-00012）

项目名称：渠洋镇雅力村大力屯排洪工程

采购方式：竞争性磋商

承包方式：综合单价包干

工程质量要求：符合国家现行工程施工质量验收规范合格标准

工程采购控制价：人民币叁佰捌拾肆万陆仟玖佰贰拾伍元伍角陆分（3846925.56 元）

采购需求：改建排洪涵洞 1 条，总长 815 米，其中箱涵段 255 米，管涵段长度 560 米，新建进

水前池，清理消水洞以及检修孔 3 个等图纸内容。（详见施工图纸及工程量清单包含的内容）

合同履行期限：180 日历天。

本项目不接受联合体竞标。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：专门面向中小企业采购的项目（供应商应为中小微企

业）；

3.本项目的特定资格要求：具备水利水电工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质的施工企业，

[...]

广西轩逸工程管理咨询有限公司邮寄纸质响应文件正本 1 份，副本 1份，共 2 份。

以便归档日后方便查阅。

10 19.1

磋商时间：2026 年 1 月 30 日 10 时 30 分

磋商地点：通过广西政府采购云平台实行在线磋商。

磋商的顺序：

☑按照提交首次响应文件的顺序，如出现某供应商不能按时参加磋商的情形，则该

供应商的磋商次序往后延，具体由磋商小组确定。

11 23 评审方法：综合评分法

12 工程报价方式：工程量清单（清单计价法）

13

本工程招标控制价：人民币叁佰捌拾肆万陆仟玖佰贰拾伍元伍角陆分（3846925.56

元）；

备注：1.如项目招标控制价内容与工程量清单内容有出入，请以招标控制价内容为

准；2.如项目招标控制价项目名称与招标文件项目名称不一致时，请以招标文件项

目名称为准。

14 24

履约保证金金额：根据《广西壮族自治区财政厅关于贯彻落实政府采购优化营商环

境百日攻坚行动方案的通知》（桂财采〔2020〕49 号）规定，本项目免收履约保

证金。

15

所属行业依照《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300 号）及《国

民经济行业分类》（GB/T4754-2017）的有关规定执行；本项目所属行业为“建筑